[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От «13» декабря 2010 г.

№ 67
Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципальной

собственности на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменением и дополнением от 01.12.2007г.), решением районного Собрания ОМО Базарно-Карабулакского района от 23.09.2003 года № 56,   руководствуясь   Уставом Базарно - Карабулакского муниципального района, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
                                                                     РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Базарно-Карабулакского муниципального района на 2011 год, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы  Базарно-Карабулакского муниципального района Дудина А.В.

                          Глава

        муниципального района                                                                                 А.С. Романов